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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

W OKRESIE MIĘDZYSESYNYM:  

W OKRESIE OD DNIA 10 SIERPNIA 2022 ROKU DO 27 WRZEŚNIA 2022 ROKU 

 

1. OŚWIATA I KULTURA 

 

1.1. Narada z dyrektorami przedszkoli i żłobków 

W dniu 16 sierpnia 2022 r. odbyła się narada dyrektorów przedszkoli i żłobków z organem 

prowadzącym, który reprezentowali naczelnik oraz pracownicy WOiK.  

Głównym celem spotkania były przygotowania przedszkoli i żłobków do rozpoczęcia nowego 

roku szkolnego. Dyskutowano kwestie przyjmowania dzieci po rekrutacji, zatrudnianie 

nauczycieli specjalistów, zmiany w etatach pracowników administracji i obsługi, nowe 

naliczenia dodatków motywacyjnych dla nauczycieli, stawki za żywienie, dowożenie posiłków.  

 

1.2. Egzaminy na nauczyciela mianowanego 

W dniach 25-26 sierpnia 2022 r. przeprowadzano egzaminy dla nauczycieli ubiegających się o 

awans na stopień nauczyciela mianowanego.  

W skład komisji egzaminacyjnej, zgodnie z zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Kępno, 

weszli: przedstawiciel organu prowadzącego, przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

dyrektor szkoły, w której zatrudniony jest egzaminowany nauczyciel oraz dwóch ekspertów z 

listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. Do 

egzaminu przystąpiło 5 nauczycieli. 

 

1.3. Narada z dyrektorami szkół 

W dniu 26 sierpnia 2022 r. odbyła się narada dyrektorów szkół z organem prowadzącym, który 

reprezentowali naczelnik oraz pracownicy WOiK.  

Podstawowym tematem spotkania było rozliczenie wydatków za okres od 24 lutego do 30 

czerwca, przeznaczonych na zadania oświatowe związane z przyjęciem do kępińskiej oświaty 

dzieci i młodzieży będących obywatelami Ukrainy, a którzy przekroczyli granicę z Polską po 

24 lutego 2022 r.  

Głównym celem spotkania były przygotowania szkół do rozpoczęcia nowego roku szkolnego, 

Dyskutowano m.in. wprowadzanie specjalistów do arkusza organizacji szkół, dowóz uczniów 

i posiłków do szkół, nowe naliczanie dodatków motywacyjnych dla nauczycieli. 
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Omawiano także kwestie planowania budżetu na przyszły rok oraz wzrost cen na bieżące 

utrzymania obiektów szkolnych. 

 

1.4. Awanse nauczycielskie wręczone 

W dniu 31 sierpnia 2022 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno odebrał ślubowanie i uroczyście 

wręczył akty nadania stopnia awansu zawodowego nauczycielom, nadając stopień nauczyciela 

mianowanego. W tym roku akt mianowania uzyskali: 

- Pani Ewelina Jokiel – nauczyciel Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich  

w Myjomicach, 

- Pani Aleksandra Brymerska – nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 3 im. Przemysła II  

w Kępnie, 

- Pani Bogumiła Kwiatek – nauczyciel Przedszkola Samorządowego nr 4 w Kępnie, 

- Pani Izabela Długowska - Hanas – nauczyciel Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy  

w Świbie,  

- Pani Katarzyna Jeziorna – nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 3 im. Przemysła II w Kępnie. 

 

1.5. Konkurs na stanowiska dyrektora SP Myjomice 

W dniu 12 września 2022 r. ogłoszono konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Powstańców Wielkopolskich w Myjomicach. Termin składania ofert upływa 4 października 

2022 r. o godz. 10:00. 

Wcześniej przeprowadzono trzy konkursy, które ze względu na brak ofert nie zostały 

rozstrzygnięte.  

 

1.6. Szkolenie dla nauczycieli 

W ramach doskonalenia zawodowego nauczycieli, 22 września 2022 r. odbyło się szkolenie z 

„Logorytmiki”. Nauczyciele przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych poznali nowatorskie metody edukacyjne łączące muzykę, taniec, śpiew, grę na 

instrumentach i ćwiczenia ruchowe. Metoda ta wspomaga zajęcia logopedyczne, łączy terapię 

logopedyczną z rytmiką. Udział w nim wzięło 39 osób. 
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2. KOMUNIKACJA SPOŁECZNA 

 

2.1. Festiwal Trzech Kultur  

W dniach od 2 do 4 września w Kępnie odbył się Festiwal Trzech Kultur. 

Tegoroczny Festiwal spotkał się z bardzo dużym zainteresowaniem ze strony mieszkańców. Na 

scenie wystąpiła Orkiestra Kameralna Polskiego Radia Amadeus pod dyrekcją Anny Duczmal-

Mróz. Koncert Orkiestry był potwierdzeniem ogromnych umiejętności muzyków. Inauguracja 

Festiwalu należała do duetu Klezmer Strong Duo, który z wirtuozerią porwał widownię w świat 

muzyki klezmerskiej.  

Festiwal okazał się atrakcyjny nie tylko dla melomanów. Publiczność miała okazję oklaskiwać 

charyzmatycznego wokalistę i kompozytora Stanisława Soykę z zespołem Soyka Kwintet. 

Niezrównany okazał się zespół Raz Dwa Trzy. Ich charakterystyczny, rozpoznawalny zawsze 

muzyczno - literacki język, wprowadziły publiczność w unikalny artystyczny klimat. 

Festiwal był także pełen ciekawych propozycji nawiązujących do tradycji i historii Trzech 

Kultur. Miłośnicy poezji mieli okazję uczestniczyć w spotkaniu z Aleksandrem Rozenfeldem, 

poetą i dziennikarzem. Wiersze zaprezentowała również mieszkanka powiatu kępińskiego 

Renata Adamska – Garbowska, której poezja nawiązuje do wielokulturowości Kępna. 

Mocnymi punktami tegorocznego Festiwalu był wykład Renaty Płotczyk z Muzeum Historii 

Żydów Polskich POLIN, jak również wykłady dr Tomasza Grzeszkowiaka i dr Krzysztofa 

Morty. 

Główne uroczystości festiwalowe zaplanowane zostały na niedzielę, 4 września. Tradycyjnie 

jak w poprzednich edycjach odbyła się Modlitwa Wyznań. Tym razem ekumeniczne spotkanie 

miało miejsce przy Kościele Ewangelicko-Augsburskim, gdzie modlili się pastor Krzysztof 

Cieślar i ks. proboszcz Krystian Szenowski. Stąd rozpoczął się spacer historyczny pn. 

„Ewangelicy, Katolicy, Izraelici”. Śladem trzech wyznań wraz z regionalistą Mirosławem 

Łapą, wybrali się bardzo licznie mieszkańcy Kępna i ich goście.  

Od 2 września na Rynku oglądać można również wystawę fotografii pn. „Pachnie tu rajem” 

autorstwa Pawła Śpiewaka. Od piątku, 2 września, do niedzieli, 4 września, na kępińskim 

Rynku zagościły „Smaki świata, czyli festiwal na talerzu”. Przez trzy dni mogliśmy skosztować 

specjałów kuchni międzynarodowej. Lubiane przez wszystkich Food Tracki przyciągnęły 

mieszkańców bogatą ofertą gastronomiczną.   
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2.2. Spotkanie z przewodniczącymi Kół Gospodyń Wiejskich 

W dniu 22 sierpnia w Urzędzie Miasta i Gminy Kępno odbyło się spotkanie z 

przewodniczącymi Kół Gospodyń Wiejskich. W spotkaniu uczestniczył Burmistrz Miasta i 

Gminy. Tematem było omówienie możliwości pozyskiwania środków na realizację działań 

edukacyjnych i kulturalnych przez KGW. Członkiniom Kół zaproponowano przeprowadzenie 

szkolenia z zakresu pisania i rozliczania projektów. W spotkaniu udział wzięła A. Krowiorz-

Śpik, inspektor WKS. 

 

2.3. Realizacja zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert 

W dniu 23 sierpnia 2022 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podjął decyzję o wsparciu 

realizacji zadania publicznego pt. V Mała Olimpiada „Sport skarbcem wartości”. Oferta 

realizacji zadania została złożona w trybie pozakonkursowym przez „Otwarte Drzwi” 

Stowarzyszenie Absolwentów i Przyjaciół Szkoły w Mikorzynie. Zadanie polega na 

zorganizowaniu olimpiady sportowej szkół podstawowych Gminy Kępno mającej na celu 

wspieranie i upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży szkolnej.  

 

2.4. Wizyta delegacji węgierskiej 

W dniach 1-4 września na zaproszenie Burmistrza Miasta i Gminy Kępno przebywała w naszej 

Gminie delegacja z partnerskiego Miasta Encs, na Węgrzech. Goście z Encs odwiedzili szereg 

obiektów i instytucji oraz wzięli udział w dożynkach w Świbie i Festiwalu Trzech Kultur. 

Burmistrz Encs Gergely Mikola i Antal Varga, szef biura Burmistrza, wizytę w Kępnie 

rozpoczęli od spotkania z władzami miasta w Ratuszu, gdzie m.in. zapoznali się z bieżącymi 

działaniami Gminy, funkcjonowaniem Urzędu, a także dowiedzieli się o wprowadzanych 

usprawnieniach dla klientów i podziwiali hol Urzędu w nowej odsłonie. Odwiedzili kępińskie 

obiekty oświatowe: Żłobek Łabądek, Szkołę Podstawową w Mikorzynie oraz Szkołę 

Podstawową w Krążkowych, gdzie zapoznali się z nowoczesną infrastrukturą opiekuńczą 

i edukacyjną, zwiedzili m.in. klasopracownie oraz infrastrukturę sportową. Odbyli również 

wizytę na kępińskiej hali widowiskowo-sportowej oraz krytej pływalni Qarium. Ponadto 

zapoznali się z działalnością kępińskich spółek komunalnych: Wodociągów Kępińskich i ZZO 

Olszowa. Goście dowiedzieli się o dużych inwestycje prowadzone przez obie spółki, a także 

szczegółach systemu segregacji odpadów i działalności Zakładu. Z kolei w Państwowej Straży 

Pożarnej delegacja miała okazję obejrzeć nowoczesny sprzęt, wozy bojowe oraz łódź 

ratunkową. Goście z Encs spotkali się ponadto z seniorami w Klubie Seniora i Centrum 

Wsparcia Opiekunów. Seniorzy zaprezentowali swoją artystyczną aktywność, zaprosili 
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również gości do wspólnych rozgrywek tenisa stołowego. Wspólnie spędzony czas 

i gościnność seniorów sprawiły, że były to miłe spotkania. W czasie kilkudniowego pobytu 

w Kępnie delegacja z Encs odwiedziła także Muzeum Ziemi Kępińskiej i zapoznała się 

z aktualnymi wystawami, a także zwiedziała Sanktuarium Św. Idziego w Mikorzynie. 

Partnerzy z zagranicy wspólnie świętowali zakończenie żniw z rolnikami w Świbie. Podczas 

święta plonów miało miejsce błogosławieństwo i dzielenie chleba. Delegacja uczestniczyła 

również w wydarzeniach Festiwalu Trzech Kultur m.in. Modlitwie Wyznań i koncertach. 

 

2.5. Posiedzenie Gminnej Rady Seniorów  

W dniu 6 września, w Ratuszu, Gminna Rada Seniorów debatowała nad bezpieczeństwem 

publicznym i opieką zdrowotną. W spotkaniu uczestniczyli: Burmistrz Piotr Psikus, Beata 

Andrzejewska, Dyrektor SP ZOZ, Barbara Mencel, naczelna pielęgniarka oraz mł. inspektor 

Mirosław Wiśniewski wraz z funkcjonariuszami Komendy Powiatowej Policji w Kępnie. 

Policjanci wysłuchali problemów przedstawionych przez seniorów, a także omówili główne 

zagrożenia, na jakie narażone są osoby w wieku senioralnym. Dyrektor Beata Andrzejewska 

wyjaśniła kwestie dotyczące działalności SP ZOZ. Ponadto przekazała informacje o dostępnych 

dla mieszkańców badaniach profilaktycznych. Rada Seniorów debatowała również nad 

przygotowaniami do wydarzenia z okazji Dnia Seniora. 

 

2.5. Konferencja prasowa Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

W dniu 21 września w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie odbyła się konferencja prasowa 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno. W spotkaniu z dziennikarzami uczestniczyła Małgorzata 

Frala-Kędzior, naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury. Konferencja poświęcona była sprawom 

oświatowym.  

 

 

3. GOSPODARKA ODPADAMI I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

3.1. W dniu 19 września 2022 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno zawarł umowę z 

przedsiębiorcą Pauliną Ostrycharz prowadzącą działalność pod nazwą DK Paulina Ostrycharz 

z siedzibą ul. Kwiatowa 15, 56-500 Wioska, na „Dostawę roślin wraz z nasadzeniem zieleni na 

skwerze w Hanulinie w ramach zadania pn. „Ścieżka dydaktyczna na terenie osiedla Hanulin”. 

Wartość umowy to kwota 54.577,80 zł brutto. 
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3.2. W dniu 22 września 2022 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno spotkał się w siedzibie 

Urzędu z właścicielem gospodarstwa rolnego w Kierznie 45 oraz jego ojcem. W spotkaniu 

również uczestniczyli: Renata Mróz – Komendant SM w Kępnie, Milena Piętka – Naczelnik 

WPPiGN i Marek Oreś – Naczelnik WGOiOŚ.  Przedmiotem spotkania był dobrostan zwierząt 

w tym gospodarstwie i uciążliwość tej hodowli oraz działania organów i właściciela 

gospodarstwa zmierzające do usunięcia występujących nieprawidłowości.  

 

4.  PLANOWANIE PRZESTRZENNE I GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI 

 

4.1. W dniu 24 sierpnia 2022 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie przy ul. Kilińskiego nr 

9 I Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno nabył w drodze umowy sprzedaży do zasobów 

mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości oznaczone geodezyjnie jako działki nr 

538/11, 538/12, 538/42 i 538/ 49, położone w Myjomicach z przeznaczeniem pod drogi 

dojazdowe.    

 

4.2. W dniu 25 sierpnia 2022 roku Burmistrza Miasta i Gminy Kępno podpisał Zarządzenie Nr 

192/2022 w sprawie nabycia do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości 

gruntowej położonej w miejscowości Krążkowy, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 1075/3. 

 

4.3. W dniu 8 września 2022 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie przy ul. Aleje 

Marcinkowskiego 12E, Burmistrz Miasta i Gminy Kępno nabył w drodze umowy sprzedaży do 

zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomość, oznaczoną geodezyjnie jako 

działka nr 200/1, położoną w miejscowości Mechnice, z przeznaczeniem na poszerzenie drogi 

gminnej.      

 

4.4. W dniu 15 września 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał Zarządzenie  

nr 205/2022 w sprawie przeznaczenia do zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, 

nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości Przybyszów (dz. nr 63/3, 63/4, 63/6) 

oraz ustalenia ceny wywoławczej do pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych. 

Przedmiotem sprzedaży są nieruchomości gruntowe o łącznej powierzchni 0,2641 ha w drodze 

odrębnych pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych, wraz  

z równoczesną sprzedażą udziału we współwłasności działki gruntu stanowiącego wewnętrzną 

drogę dojazdową. 
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4.5. W dniu 8 sierpnia 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno przed Notariuszem Marią 

Kuberą-Chowańską podpisał umowę sprzedaży nieruchomości w trybie I przetargu ustnego 

nieograniczonego nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Osiny, oznaczonej jako 

działka nr 277/16 o powierzchni 0,0323 ha. 

Cena sprzedaży osiągnięta w wyniku przetargu wyniosła 35.350,00 zł netto (słownie: 

trzydzieści pięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt i 00/100 złotych) plus należny podatek VAT.  

 

4.6. W dniu 14 września 2022 roku w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie odbył się I przetarg 

ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, położonej przy 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Kępnie, oznaczonej jako działka nr 88/10 o powierzchni 

0,5064 ha.  Do przetargu dopuszczone zostały dwie osoby, natomiast udział w przetargu wzięła 

jedna osoba. Cena wywoławcza do I przetargu ustalona została w wysokości 1.570.000,00 zł 

netto, natomiast cena sprzedaży osiągnięta w wyniku przetargu wyniosła 1.585.700,00 zł netto 

(słownie: jeden milion pięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy siedemset i 00/100 złotych), plus 

należny podatek VAT. Nabywcą nieruchomości został: MALIK DEVELOPMENT Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w miejscowości Pieczyska nr 84, 98-400 

Wieruszów, KRS: 0000895575, NIP: 9970161760, Regon: 388705665. 

 

4.7. W dniu 8 września 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał Zarządzenie nr 

203/2022 w sprawie zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości 

gruntowej, położonej przy ul. Polnej w Kępnie (dz. 2053/1) oraz ustalenia ceny wywoławczej 

do drugiego przetargu ustnego nieograniczonego. Pierwszy przetarg przeprowadzony w dniu 

24 sierpnia 2022 roku zakończył się wynikiem negatywnym, brak osób spełniających warunki 

udziału w przetargu. Cenę wywoławczą do drugiego przetargu ustalono w wysokości 

1.750.000,00 zł netto (słownie: jeden milion siedemset pięćdziesiąt tysięcy i 00/100 złotych), 

plus należny podatek VAT. 

  

5. ROZWÓJ 

 

5.1. Przetargi ogłoszone: brak. 

5.2. Przetargi w trakcie oceny ofert:  

1. Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu oraz szkolenia 

 w ramach projektu pn.: „E-usługi publiczne dla mieszkańców Miasta i Gminy Kępno”. 
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Ogłoszony: 15 lipca 2022 roku, termin otwarcia ofert: 5 września 2022 roku. 

Wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Część 

zamówienia 

Nazwa i adres 

wykonawcy 
Cena oferty 

Okres gwarancji  

i asysty technicznej 

1. 
 

Część nr 1 

Nefeni Sp. z o.o. 

ul. Klinkierowa 7 

60-104 Poznań 

1 023 802,80 zł 
 

60 miesięcy 

2. 
 

Część nr 2 

VULCAN sp. z o.o. 

ul. Wołowska 6 

51-116 Wrocław 

2 524 107,04 zł 
 

60 miesięcy 

3. 
 

Część nr 3 

NEO-SYSTEM 

Marcin Krajewski 

ul. Podgórna 80b 

87-300 Brodnica 

390 586,50 zł 
 

36 miesięcy 

 

W zakresie części 1 Zamawiający jest w trakcie badania i oceny oferty. 

W zakresie części 2 i 3 postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt. 3) ustawy 

p. z. p. ponieważ kwoty zaoferowane przez Wykonawców w części 2 i 3 zamówienia 

przekraczają kwoty, jakie zamawiający planował przeznaczyć na realizację zamówienia. 

 

5.3. Przetargi rozstrzygnięte:  

1. Zakup i dostawa fabrycznie nowego, nieużywanego sprzętu komputerowego 

przenośnego dotycząca realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci  

z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR”. 

Ogłoszony: 8 lipca 2022 roku, termin otwarcia ofert: 4 sierpnia 2022 roku. 

 

Wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 
Cena oferty 

Dodatkowa 

gwarancja 

Przekąt

na 

matrycy 

Pamięć 

operacyjn

a RAM 

Pamięć 

masow

a 

1. FHU Horyzont 813 989.40 zł     
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Krzysztof Lech 

ul.11 Listopada 21 

38-300 Gorlice 

24 m-ce 15,6” 8 GB 512 GB 

2. 

SUNTAR Sp.z o.o. 

ul. Boya Żeleńskiego 

5B, 33-100 Tarnów 

779 104.14 zł 
 

24 m-ce 

 

15,6” 

 

16 GB 

 

512 GB 

 

Zamawiający w dniu 6 września 2022 r. powierzył wykonanie zadania Wykonawcy: SUNTAR 

Sp. z o.o., Boya Żeleńskiego 5B, 33-100 Tarnów – cena oferty 779.104,14 zł. 

 

2. Budowa przystanku wraz z toaletą w rejonie Dworca Zachodniego w Kępnie. 

Ogłoszony: 8 lipca 2022 roku, termin otwarcia ofert: 4 sierpnia 2022 roku. 

Wpłynęła jedna oferta: „ELEKTROMEX” Sp. z o.o., Broniewskiego 16, 63-600 Kępno – cena 

oferty - 787 200.00 zł 

Zamawiający w dniu 22 sierpnia postanowił powierzyć wykonanie zadania w/w Wykonawcy.  

 

3. Przebudowa dróg gminnych w Pustkowiu Kierzeńskim (nr G859539P). 

Ogłoszony: 15 lipca 2022 roku, termin otwarcia ofert: 3 sierpnia 2022 roku. 

Wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. 
Ares Karol Wrzecioniarz 

ul. Grabska 41, 98-273 Klonowa 
800 090.95 zł 

       2. 
Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo Mostowe S.A. 

ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno 
    529 482.80 zł 

 

Zamawiający w dniu 23.08.2022 r. postanowił powierzyć wykonanie zadania Wykonawcy 

Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo Mostowe S.A., Przemysłowa 8 , 63-600 Kępno – cena 

oferty 529.482,80 zł. 

 

4. Budowa centrum rekreacji i aktywnego wypoczynku w Borku Mielęckim. 

Ogłoszony: 20 lipca 2022 roku, termin otwarcia ofert: 4 sierpnia 2022 roku. 

Wpłynęły następujące oferty: 
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Nr oferty 
Nr 

zadania 
Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. 

1. 
Zakład Usług Komunalnych CALORING 

ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno 
197 705.63 zł 

2. 
Zakład Usług Komunalnych CALORING 

ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno 
37 055.34 zł 

 

Na skutek powtórzenia czynności badania i oceny ofert Zamawiający w dniu 02.09.2022 r. 

postanowił powierzyć wykonanie zadania w zakresie części 1 w/w Wykonawcy. 

 

5. Dowóz posiłków do szkół podstawowych i przedszkoli na terenie Gminy Kępno przy 

użyciu środków transportu, przystosowanych do przewozu żywności oraz odwozu 

pustych pojemników. 

Ogłoszony: 21 lipca 2022 roku, termin otwarcia ofert: 1 sierpnia 2022 roku. 

Wpłynęła jedna oferta: 

 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. 

MAR-KLIM Klimatyzacja Wentylacja  

Marcin Połomski 

ul. Bursztynowa 10 

63-600 Olszowa 

98 567.96 zł 

 

Zamawiający w dniu 23.08.2022 roku postanowił powierzyć wykonanie zadania w/w 

Wykonawcy. 

 

5.4 Przetargi unieważnione:  

1. Budowa centrum rekreacji i aktywnego wypoczynku w Borku Mielęckim. 

Ogłoszony: 20 lipca 2022 roku, termin otwarcia ofert: 4 sierpnia 2022 roku. 

Wpłynęły następujące oferty: 
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Nr oferty Nr zadania Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. 

1. 
Zakład Usług Komunalnych CALORING 

ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno 
197 705.63 zł 

2. 
Zakład Usług Komunalnych CALORING 

ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno 
37 055.34 zł 

 

Na skutek powtórzenia czynności badania i oceny ofert Zamawiający w dniu 02.09.2022 r. 

unieważnił postępowanie w zakresie części 2 na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy p.z.p. 

ponieważ kwoty zaoferowane przez Wykonawcę w części 2 zamówienia przekraczają kwoty, 

jakie zamawiający planował przeznaczyć na realizację zamówienia. 

 

2. Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu oraz szkolenia  

w ramach projektu pn.: „E-usługi publiczne dla mieszkańców Miasta i Gminy Kępno”. 

Ogłoszony: 15 lipca 2022 roku, termin otwarcia ofert: 5 września 2022 roku.                             

Wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Część 

zamówieni

a 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

Okres gwarancji  

i asysty 

technicznej 

    1. 

 

Część nr 1 

Nefeni Sp. z o.o. 

ul. Klinkierowa 7, 60-104 

Poznań 

1 023 802,80 zł 

 

60 miesięcy 

    2. 

 

Część nr 2 

VULCAN sp. z o.o. 

ul. Wołowska 6, 51-116 

Wrocław 

2 524 107,04 zł 

 

60 miesięcy 

    3. 

 

Część nr 3 

NEO-SYSTEM 

Marcin Krajewski 

ul. Podgórna 80b, 87-300 

Brodnica 

390 586,50 zł 

 

36 miesięcy 
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W zakresie części 2 i 3 postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt. 3) ustawy 

p. z. ponieważ kwoty zaoferowane przez Wykonawców w części 2 i 3 zamówienia przekraczają 

kwoty, jakie zamawiający planował przeznaczyć na realizację zamówienia. 

 

3. Budowa ul. Malczewskiego w Kępnie. 

Ogłoszony: 1 września 2022 r., termin otwarcia ofert: 16 września 2022 r.  

Wpłynęły oferta: 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. 

Firma Budowlana „Krawczyk" Wojciech Krawczyk 

ul. Sienkiewicza 52 

63-600 Kępno 

524 422.80 zł 

 

Zamawiający w dniu 20.09.2022 r. unieważnił postępowanie na podstawie art. 255 pkt 3) 

ustawy p.z.p. ponieważ kwota zaoferowana przez Wykonawcę przekracza kwotę, jaką 

zamawiający planował przeznaczyć na realizację zamówienia. 

 

5.5. Inwestycje w trakcie realizacji: 

1. Przebudowa i remont drogi Kierzno – Domanin. 

Zadanie obejmuje wykonanie drogi o nawierzchni asfaltowej na długości 6 km o szerokości od 

5,0 m do 5,5 m wraz z jednostronnymi chodnikami w Domaninie o nawierzchni z kostki 

betonowej oraz przebudowę przepustu w m. Kierzenko.   

Generalnym wykonawcą robót jest spółka Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 

S.A. Wartość kontraktu wynosi 4 191 337,04 zł. Gmina Kępno uzyskała dofinansowanie na to 

zadanie do wysokości 60% z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

2. Budowa drogi gminnej nr 859553P Kierzno-Mechnice – granica powiatu kępińskiego. 

W wyniku realizacji inwestycji zostanie ułożona warstwa wyrównawcza i ścieralna jezdni o 

szerokości 5,5 m oraz wykonane zostaną normatywne chodniki w miejscu istniejących. 

Przejście dla pieszych przy Szkole Podstawowej w Kierznie zostanie wyniesione dla poprawy 

bezpieczeństwa dzieci przechodzących na plac zabaw.   

Generalnym wykonawcą robót jest spółka Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 

S.A. Wartość kontraktu wynosi 7 467 404,09 zł. Gmina Kępno uzyskała dofinansowanie na to 

zadanie w wysokości 50% z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 
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3. Wykonanie instalacji kanalizacji deszczowej w celu zagospodarowania wód opadowych 

dla budynku Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie. 

W dniu 10.08.2022 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno zawarł umowę z Wykonawcą D-M 

Instal Dawid Lar z Opatowa na realizację zadania pn. „Wykonanie instalacji kanalizacji 

deszczowej w celu zagospodarowania wód opadowych dla budynku Przedszkola 

Samorządowego nr 4 w Kępnie”. Zadanie realizowane jest w ramach programu „Deszczówka”, 

z którego Gmina Kępno otrzymała dotację w kwocie 42 600,00 zł ze środków Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego. Wartość umowna zadania to 71 742,21 zł. 

4. Budowa instalacji fotowoltaicznej dla placówek oświatowych z terenu Gminy Kępno: 

Przedszkola Samorządowego nr 2 i nr 5 w Kępnie oraz Przedszkola Samorządowego  

i Szkoły Podstawowej w Hanulinie. 

W dniu 05.09.2022 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno zawarł umowę z firmą DASTORE Sp. 

z o.o. z Ostrowa Wielkopolskiego na wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej dla 

zadania pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznej dla placówek oświatowych z terenu Gminy 

Kępno: Przedszkola Samorządowego nr 2 i nr 5 w Kępnie oraz Przedszkola Samorządowego i 

Szkoły Podstawowej w Hanulinie”. O dofinansowanie tego zadania Gmina Kępno wystąpiła z 

wnioskiem do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Poznaniu. Wartość wnioskowanego dofinansowania to 718 950,00 zł. 

5. Budowa centrum rekreacji i aktywnego wypoczynku w Borku Mielęckim. 

W dniu 09.09.2022 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno zawarł umowę z Zakładem Usług 

Komunalnych „CALORING” z Kępna, na realizację zadania pn. „Budowa centrum rekreacji i 

aktywnego wypoczynku w Borku Mielęckim”. Zadanie to jest realizowane w ramach programu 

„Pięknieje wielkopolska wieś” ze współfinansowaniem w kwocie 50 000,00 zł przez Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego. Wartość umowna zadania to 197 705,63 zł. 

 

5.6. Inwestycje zakończone: 

1. Remont szatni sportowej w Kierznie. 

W dniu 18.08.2022 r. zakończony został remont szatni sportowej w Kierznie, polegający na 

dociepleniu ścian zewnętrznych, wymianie stolarki drzwiowej, dociepleniu stropu, remoncie 

schodów, remoncie instalacji elektrycznej, sanitarnej oraz malowaniu pomieszczeń.  

Zadanie to realizowane było w ramach programu „Szatnia na Medal”, z którego Gmina Kępno 

uzyskała dofinansowanie w kwocie 49 170,00 zł ze środków Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego. Wykonawcą zadania była firma Bracia Mamczak s. c. z Kępna. Wartość 

umowna zadania to 122 187,60 zł. 
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2. Remont pomieszczeń w budynku kina w Kępnie. 

W dniu 18.08.2022 r. zakończony został „Remont pomieszczeń w budynku kina w Kępnie”. 

Zadanie realizowane było w ramach programu „Kulisy Kultury” z dofinansowaniem  

w kwocie 39 300,00 zł ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego.  

Wykonawcą zadania było Przedsiębiorstwo wielobranżowe UBBUD Urszula Sumisławska  

z Opola. Wartość umowna zadania to 78 601,12 zł. 

 

6. FINANSE I BUDŻET GMINY 

 

 W okresie sprawozdawczym Burmistrz podpisał: 

1) zarządzenie Nr 189/2022 z dnia 23 sierpnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Kępno na 2022 rok.  W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

2) zarządzenie Nr 195/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Kępno na 2022 rok.  W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

3) zarządzenie Nr 196/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 roku zmieniające zarządzenie w sprawie 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2022 rok. W/w zarządzenie stanowi załącznik do 

informacji. 

  

7. REFERAT RADY MIEJSKIEJ 

 

Stosownie do art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, Burmistrz 

Miasta i Gminy Kępno jest organem wykonawczym gminy, do którego zadań należy m.in. 

wykonywanie Uchwał Rady Miejskiej w Kępnie. Realizując obowiązki nałożone przepisami 

ustawy samorządowej Burmistrz Miasta i Gminy przy pomocy Urzędu Miasta i Gminy 

przystąpił do realizacji w/w uchwał podjętych przez Radę w sposób określony uchwałami. 

Ponadto podjęte uchwały zostały zgodnie z przepisami prawa przekazane do nadzoru 

Wojewody Wielkopolskiego, opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno, 

tablicy ogłoszeń oraz przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 
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7.1. Podczas LI Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Kępnie w dniu 11 sierpnia 2022 roku 

podjęto następujące uchwały:  

a) Uchwała Nr LI / 354/ 2022 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kępno na lata 2022-2041, 

b) Uchwała Nr LI / 355/ 2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

c) Uchwała Nr LI / 356/ 2022 w sprawie wniesienia w 2022 roku wkładu pieniężnego do 

Spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN - Zachodni Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu, 

d) Uchwała Nr LI / 357/ 2022 w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Kępno, 

e) Uchwała Nr LI / 358/ 2022 w sprawie przyjęcia zaktualizowanego „Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy Kępno na lata 2022 – 2030”, 

f) Uchwała Nr LI / 359/ 2022 w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w 

Gminie Kępno na rok szkolny 2022/2023, 

g) Uchwała Nr LI / 360/ 2022 w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla 

których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli, dla których nie ustalono obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, 

h) Uchwała Nr LI / 361/ 2022 w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022. 

7.2. Podczas LII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Kępnie w dniu 22 września 2022 roku 

podjęto uchwałę Nr LII / 362/ 2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 

rok. 

 

8. SPOTKANIA BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

 

8.1.  W dniu 10 sierpnia spotkałem się z A. Tomalkiewiczem, Prezesem Zarządu ZUK Caloring. 

Tematem spotkania była bieżąca analiza umowy dotyczącej sprzątania miasta i gminy Kępno. 

Przekazałem uwagi radnych i mieszkańców dotyczące jakości sprzątania. Mówiliśmy, że 

istnieje konieczność przeanalizowania harmonogramu dotyczącego sprzątania ulic i dróg, aby 

uwzględnić wnioski mieszkańców. 
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8.2. W dniu 11 sierpnia wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, spotkałem się z K. 

Megą, Prezesem Kępińskiego Przedsiębiorstwa Drogowo-Mostowego. Spotkanie dotyczyło 

omówienia stanu realizacji dwóch inwestycji, a mianowicie budowy dróg Kierzno-Mechnice i 

Kierzno-Domanin. W związku z inflacją, wojną w Ukrainie, wykonawca poinformował nas o 

tym, że jest zmuszony kupować materiały na realizację w/wym. inwestycji po znacznie 

wyższych stawkach niż te, które obowiązywały podczas składania oferty. Podczas spotkania 

przyjęliśmy/uzgodniliśmy konieczność aneksowania umów o kwoty, które firma będzie w 

stanie w pełni uzasadnić. W spotkaniu udział wziął W. Płocharz, radca prawny. 

 

Następnie wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, uczestniczyłem we Wspólnym 

Posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej. 

 

Tego dnia wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, uczestniczyłem w LI Sesji Rady 

Miejskiej w Kępnie. 

 

8.3. W dniu 12 sierpnia spotkałem się z K. Czworowskim, Przewodniczącym Gminnej Rady 

Seniorów. Na spotkaniu omówiliśmy bieżące problemy Rady Seniorów. Mówiliśmy o 

korzystaniu z Kępińskiej Karty Seniora, z także ustalony został termin kolejnego posiedzenia 

Rady Seniorów. 

 

Następnie spotkałem się z W. Libnerem. Spotkanie dotyczyło inwestycji realizowanej przez 

w/wym. przy ulicy Młyńskiej w Kępnie i konieczności zapewnienia miejsc parkingowych dla 

najemców lokali mieszkalnych, zgodnie z MPZP. 

 

W tym czasie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, uczestniczył w Radzie Budowy sieci 

wodociągowej kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Kępna. Podczas spotkania omówiono 

poszczególne etapy prac. W spotkaniu udział wzięła K. Węgrzyn, inspektor WR. 

 

8.4. W dniu 14 sierpnia wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, oraz K. Godkiem, II 

Zastępcą Burmistrza, wziąłem udział w Dożynkach Gminnych w Mikorzynie. 
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8.5. W dniu 15 sierpnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wraz z przedstawicielami Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie oraz Rady Miejskiej w Kępnie z okazji Święta Wojska Polskiego 

złożył kwiaty na kępińskim cmentarzu. 

 

8.6. W dniu 17 sierpnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, uczestniczył w trybie zdalnym 

w kolejnym spotkaniu programu Przywództwo w Samorządzie.  

 

8.7. W dniu 18 sierpnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, spotkał się z przedstawicielem 

firmy Veolia term S.A. Mikołajem Gajslerem. Na spotkaniu została przedstawiona 

oferta współpracy przy realizowanych przez Gminę inwestycjach proekologicznych 

zmierzających do oszczędzania energii i obniżenia rachunków za ogrzewanie i energię 

elektryczną. 

 

8.8. W dniu 19 sierpnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, w siedzibie Państwowej Straży 

Pożarnej wziął udział w uroczystości wręczenia decyzji o przyznaniu dodatku emerytalnego 

wnioskującym strażakom OSP. 

 

Następnie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, uczestniczył w uroczystości podpisania aktu 

erekcyjnego i wmurowania kamienia węgielnego pod budowę nowej siedziby Oddziału 

Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie. Nasza Gmina dofinansowała to zadanie kwotą 

1 000 000 zł. 

  

8.9. W dniu 21 sierpnia wziąłem udział w Dożynkach Parafialno-Wiejskich w Kierznie. 

 

8.10. W dniu 22 sierpnia wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, uczestniczyłem w 

telekonferencji z przedstawicielami firmy Eko-Efekt Sp. z o.o. z Warszawy. Podczas 

spotkania/telekonferencji mówiliśmy na temat wniosku opracowanego przez Eko-Efekt, a 

dotyczącego pozyskania dotacji i pożyczki przez Gminę lub Spółkę celową na realizację 

inwestycji elektrociepłowni w Kępnie. Ustaliliśmy, że w/wym. wniosek złożony przez Gminę 

zostanie wycofany a nowy wniosek i to przez kogo zostanie złożony ustalone zostanie po 

wizycie w/wym. w NFOŚiGW.  
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W spotkaniu udział wzięli: B. Bieniak, Prezes Zarządu Spółki „Energetyka Cieplna – Kępno” 

Sp. z o.o., S. Kraus, Prezes Zarządu Spółki ZZo Olszowa Sp. z o.o. oraz J. Ciesielski, Skarbnik 

Miasta i Gminy Kępno. 

 

W tym czasie K. Godek, II Zastępca Burmistrza, przebywał w miejscu prowadzenia działań 

ratunkowych spowodowanych gwałtownymi opadami deszczu na ulicy Bractwa Kurkowego i 

ulicy Przemysłowej w Kępnie oraz w Rzetni. 

 

Następnie uczestniczyłem w Gminnej Radzie Seniorów. Podczas posiedzenia omawiane były 

sporawy bieżące oraz organizacja wydarzenia z okazji Dnia Seniora, która odbędzie się w 

październiku. W spotkaniu udział wziął B. Dziuba, pomoc administracyjna WKS. 

  

Kolejno udzieliłem wywiadu dla wydawnictwa „Nasz region”. Jest to wydawnictwo działające 

na zlecenie Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu. Wywiad dotyczył pozyskanych przez 

Gminę Kępno środków w latach 2014-2021, na realizację inwestycji przy wykorzystaniu 

środków UE, będących w dyspozycji Urzędu Marszałkowskiego. 

 

Tego dnia spotkałem się z przewodniczącym Kół Gospodyń Wiejskich. Spotkanie dotyczyło 

omówienia możliwości pozyskiwania środków na realizację działań edukacyjnych i 

kulturalnych przez KGW oraz padła propozycja przeprowadzenia szkolenia z zakresu pisania i 

rozliczania projektów. W spotkaniu udział wzięła A. Krowiorz-Śpik, inspektor WKS. 

 

8.11. W dniu 23 sierpnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, spotkał się z dyrektorami instytucji 

kultury. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania podejmowane przez instytucje 

kultury. 

 

Następnie spotkałem się z prezesami spółek komunalnych. Tematem spotkania były bieżące 

sprawy i działania podejmowane przez spółki. 

 

Tego dnia prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

W tym czasie K. Godek, II Zastępca Burmistrza, przebywał w miejscu prowadzenia działań 

ratunkowych przez Państwową oraz Ochotnicze Straże Pożarne spowodowanych gwałtownymi 

opadami deszczu na ulicy Bractwa Kurkowego. 



 

Strona 19 z 33 
 

 

Następnie spotkałem się z J. Pragłowskim. Mecenas jest członkiem RN Spółki Projekt Kępno 

Sp. z o. o. Mówiliśmy o aktualnych problemach ekonomicznych spółki, a także o 

prowadzonych postępowaniach z wykonawcą budowy krytej pływalni. 

 

8.12. W dniu 24 sierpnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, podpisał umowę notarialną 

w sprawie nabycia mienia komunalnego Gminy Kępno, nieruchomości gruntowych 

położonych w miejscowości Myjomice z przeznaczeniem na drogi. 

 

Następnie spotkałem się z A. Tomalkiewiczem, Prezesem Zarządu ZUK Caloring. Tematem 

spotkania było omówienie realizacji wniosków ze spotkania z dnia 10.08.br. Ponadto 

zwróciłem uwagę, aby firma w dniach 2-4 09. szczególną uwagę poświęciła ścisłemu centrum 

miasta. 

 

Tego dnia spotkałem się z A. Koska reprezentującą firmę ABO Wind Polska Sp. z o.o. Pani 

Koska poinformowała mnie, że firma, którą reprezentuje chce na terenie sołectwa Olszowa 

postawić farmę fotowoltaiczną na powierzchni ok. 10,0 ha. Dysponuje już zgodami od 

właścicieli gruntów. Wizyta jej dotyczyła pytania o zmiany w MPZP.  

 

W tym dniu spotkałem się z M. Polakiem. Spotkanie dotyczyło możliwości zmian w MPZP 

Miasta i Gminy Kępno w związku z planowanymi inwestycjami przez firmę „Polak Meble”. 

 

Kolejno spotkałem się z B. Pazdyką. Spotkanie dotyczyło, terminu przystąpienia przez Gminę 

Kępno, a właściwie firma KPDM SA. do budowy ulic Młynarza, Szmidta w Kępnie. 

Poinformowałem, że zgodnie z umową realizacja winna się zakończyć w listopadzie br. 

 

8.13. W dniu 25 sierpnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, uczestniczył w telekonferencji 

z mecenasem H. Patelką, przedstawicielem Kancelarii Leśny i Wspólnicy Sp. z o. o. Spotkanie 

dotyczyło omówienia prawnych możliwości powierzenia przez gminę nowych zadań Spółce 

Projekt Kępno Sp. z o.o. i podpisane w tym zakresie niezbędnej umowy wykonawczej. W 

spotkaniu udział wzięła: K. Pilarczyk-Dworaczyńska, Prezes Zarządu Spółki Projekt Kępno Sp. 

z o.o., K. Kołcio-Kraus, Sekretarz Miasta i Gminy Kępno, J. Ciesielski, Skarbnik Miasta i 

Gminy Kępno oraz W. Płocharz, radca prawny. 
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Następnie spotkałem się z W. Libnerem. Spotkanie dotyczyło możliwości utworzenia 

ogólnodostępnych miejsc parkingowych przy ul. Młyńskiej w Kępnie, w związku z realizacją 

budowy przez p. Libnera budynku wielorodzinnego. Poinformowałem, że w wypadku 

wydzielenia przez Gminę takiego miejsca, będzie to parking ogólnodostępny, a koszty 

związane z inwestycją poniesie inwestor – czyli p. Libner – co zostało przez niego 

zaakceptowane. 

 

Tego dnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, uczestniczył w trybie zdalnym w kolejnym 

spotkaniu „Liderzy Samorządu”. 

 

Następnie wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, uczestniczyłem w telekonferencji 

z przedstawicielami firmy Eko-Efekt Sp. z o. o. z Warszawy. Spotkanie dotyczyło prac 

związanych z dokumentacją – założeniami technologicznymi, rozwiązaniami technicznymi, 

prawnymi inwestycji elektrociepłowni przy ZZO Olszowa. W spotkaniu udział wziął: S. Kraus, 

Prezes Zarządu Spółki ZZO Olszowa Sp. z o.o., B. Bieniak, Prezes Zarządu Spółki Energetyka 

Cieplna Kępno Sp. z o. o., J. Ciesielski, Skarbnik Miasta i Gminy Kępno oraz W. Płocharz, 

radca prawny.  

 

8.14. W dniu 26 sierpnia spotkałem się z A. Możdżanowską, Poseł do Parlamentu 

Europejskiego. Spotkanie dotyczyło aktualnych inwestycji prowadzonych przez kępiński 

samorząd, dofinansowanych z budżetu Państwa: drogi Kierzno-Domanin, Kierzno-Mechnice, 

droga tzw. „Świtezianka” w Myjomicach, ul. Wiatrakowa w Kępnie. 

 

Następnie spotkałem się z Ł. Rau, Proboszczem Parafii w Olszowie oraz P. Jokiel, Prezesem 

OSP Olszowa. Było to spotkanie podczas, którego Proboszcz Olszowy poinformował mnie o 

planowanym rozpoczęciu prac remontowych przy obiektach zabytkowych znajdujących się na 

terenie parafii i w kościele w Olszowie. Poinformowałem, że zgodnie z Uchwałą Rady 

Miejskiej proboszcz może wystąpić do Gminy z wnioskiem o dofinansowanie ww prac. 

 

8.15. W dniu 29 sierpnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, spotkał się z M. Józefiakiem, 

Komendantem Komendy Powiatowej Policji w Kępnie w sprawie odnalezionej zabytkowej 

broni i przekazania jej do Muzeum Ziemi Kępińskiej. 
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8.16.  W dniu 30 sierpnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, spotkał się z dyrektorami instytucji 

kultury. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania podejmowane przez instytucje 

kultury. 

 

Następnie prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

Tego dnia podpisałem umowę na przebudowę drogi gminnej w Pustkowiu Kierzeńskim. 

Generalnym wykonawcą robót jest spółka Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe 

S.A. Gmina Kępno uzyskała dofinansowanie na to zadanie do wysokości 170 500,00 zł z 

Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych. Wartość inwestycji 529 482,80 zł. 

 

Kolejno podpisałem umowę na budowę przystanku wraz z toaletą w rejonie Dworca 

Zachodniego w Kępnie z firmą Elektromex Sp. z o.o. Zadanie obejmuje dostawę i montaż wiat 

przystankowych, koszy na śmieci, toalety publicznej. Inwestycja obejmuje utwardzenie 

wysepki drogowej, gdzie zlokalizowany zostanie przystanek. Wartość kontraktu wynosi 

787 200,00 zł. 

 

W tym dniu spotkałem się z B. Skałecką, dyrektor szkoły niepublicznej, która przedstawiła 

zasady najmu pomieszczeń i konieczne warunki do spełnienia w celu prowadzenia zajęć dla 

słuchaczy Policealnej Szkoły Medycznej Epsilon w Kępnie. W spotkaniu uczestniczyła M. 

Frala-Kędzior, Naczelnik WOiK. 

  

Na koniec dnia wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, w kępińskim Klubie Seniora 

wziąłem udział w „Imprezie Sielsko-Wiejskiej z przytupem” z okazji zakończenia wakacji. 

 

8.17. W dniu 31 sierpnia wręczyłem Akty Mianowania na wyższe stopnie zawodowe 

nauczycielom z Gminy Kępno. 

 

Następnie podpisałem Porozumienie z Komendą Powiatową PSP w Kępnie, na mocy którego 

do Komendy trafi pomoc finansowa w ramach Funduszu Wsparcia. Fundusze będą stanowiły 

wkład własny w zakresie pozyskania samochodu operacyjnego na potrzeby jednostki. 

 

Tego dnia spotkałem się z prezesami spółek komunalnych. Tematem spotkania były bieżące 

sprawy i działania podejmowane przez spółki. 
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W tym dniu wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, z okazji Dnia Solidarności i Wolności 

złożyłem kwiaty i oddałem hołd wszystkim 14 działaczom Solidarności pochowanym na 

Cmentarzu Parafialnym w Kępnie. 

 

8.18. W dniu 1 września K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w uroczystości 

rozpoczęcia roku szkolnego w Szkole Podstawowej w Myjomicach. 

 

Następnie wziąłem udział w uroczystości rozpoczęcia roku szkolnego w Szkole Podstawowej 

w Krążkowach. 

 

Tego dnia wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza oraz K. Godkiem, II Zastępcą 

Burmistrza, z okazji 83. rocznicy wybuchu II wojny światowej złożyłem kwiaty pod 

Pomnikiem na kępińskim Rynku oraz na Rondzie Kombatantów. 

 

Na koniec dnia spotkałem się z S. Kasperkiewiczem. Spotkanie dotyczyło prac 

wykończeniowych w holu ratusza oraz  prac związanych z wejściem do budynku ratusza.  

 

8.19.  W dniu 2 września wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, oraz K. Godkiem, 

II Zastępcą Burmistrza, w Ratuszu spotkałem się z delegacją partnerskiego miasta Encs na 

Węgrzech. Delegacja podczas pobytu w Kępnie odwiedziła szereg obiektów w Kępnie i 

zapoznała się z działalnością miejskich instytucji. 

 

W dniach 2-4 września wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza oraz K. Godkiem, II 

Zastępcą Burmistrza, uczestniczyłem w wydarzeniach w ramach Festiwalu Trzech Kultur. 

 

W dniu 3 września wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, wziąłem udział w 

Dożynkach Wiejskich w Świbie. W obchodach uczestniczyła delegacja z partnerskiego miasta 

Ensc na Węgrzech. 

 

8.20. W dniu 5 września w Kaliszu spotkałem się z Konserwatorem Zabytków. Spotkanie 

dotyczyło: 

1) akceptacji kolorystyki elementów drewnianych w parku starościańskim (Program 

Rewitalizacji), 
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2) akceptacji prac wykonanych w holu Ratusza, 

3) akceptacji lokalizacji banerów reklamowych, które postawi Spółka Projekt Kępno w strefie 

ochrony konserwatorskiej, 

4) omówiliśmy zaawansowanie prac dotyczących budynku po synagodze. 

 

Następnie w Spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. spotkałem się z Prezesem 

Zarządu Spółki, z którym rozmawiałem na następujące tematy: 

1) kontynuacja wymiany słupów i opraw oświetleniowych na energooszczędne. 

Prezes poinformował mnie, że Spółka wystąpiła z wnioskiem o pozyskanie nowych środków 

na w/wym. zadania, bo własnych już nie posiada. 

2) realizacji na terenie miasta monitoringu wizyjnego – obecnie trwa opracowanie 

dokumentacji technicznej, 

3) budowy stacji ładowania pojazdów elektrycznych na terenie parkingu przy ul. Sportowej 9, 

4) organizacji dla udziałowców spółki (ponad 100 samorządów), grupowych zakupów: gazu, 

materiałów biurowych, telefonów komórkowych. 

 

8.21.  W dniu 6 września prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

Następnie spotkałem się z R. Pielesem, Prezesem Zarządu Spółki TBS Sp. z o. o. oraz M. 

Piętka, naczelnikiem WPPiGN. Spotkanie dotyczyło realizacji inwestycji budynku 

komunalnego przy ul. Solidarności 8a. Mówiliśmy o potrzebie postawienia dodatkowego 

opłotowania i kamery monitoringu miejskiego, aby uniemożliwić korzystanie przez 

mieszkańców sąsiednich posesji z terenu zielonego należącego do budynku Solidarności 8a. 

 

Następnie uczestniczyłem w posiedzeniu Gminnej Rady Seniorów. Wraz z członkami Rady 

omawialiśmy tematy związane z bezpieczeństwem publicznym i opieką zdrowotną. W 

spotkaniu uczestniczyli: Beata Andrzejewska, Dyrektor SP ZOZ, Barbara Mencel, naczelna 

pielęgniarka oraz mł. inspektor Mirosław Wiśniewski wraz z funkcjonariuszami Komendy 

Powiatowej Policji w Kępnie. Rada Seniorów debatowała również nad przygotowaniami do 

wydarzenia z okazji Dnia Seniora. 

 

8.22. W dniu 7 września spotkałem się z K. Pilarczyk-Dworaczyńską, Prezesem Zarządu Spółki 

Projekt Kępno Sp. z o.o. Spotkanie dotyczyło aplikowania o środki zewnętrzne na remont 
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boiska ze sztuczną nawierzchnią oraz budynków szatniowych w kompleksie sportowo-

rekreacyjnym Orlik. W spotkaniu udział wzięła A. Krowiorz-Śpik, inspektor WKS. 

 

Następnie K. Godek, II Zastępca Burmistrza, spotkał się z Katarzyną Godek, pracownikiem 

PCPR w Kępnie. Spotkanie dotyczyło partnerstwa Gminy Kępno w projekcie pomocy dla 

obywateli Ukrainy. Program dotyczy bezpłatnej pomocy prawnej, psychologicznej oraz nauki 

języka. 

 

8.23. W dniu 8 września podpisałem umowę notarialną na sprzedaż niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Osiny. 

 

Kolejno nabyłem w drodze umowy sprzedaży do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno 

nieruchomość z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej w Mechnicach. 

 

Następnie zawarłem umowę z Firmą Dastore Sp. z o.o. z Ostrowa Wielkopolskiego na 

wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej budowy instalacji fotowoltaicznej dla 

placówek oświatowych z terenu Gminy Kępno: Przedszkola Samorządowego nr 2 i nr 5 w 

Kępnie oraz Przedszkola Samorządowego i Szkoły Podstawowej w Hanulinie. Gmina Kępno 

wystąpiła z wnioskiem do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu o dofinansowanie tego zadania. Wartość wnioskowanego dofinansowania 

to 718 950,00 zł. 

  

8.24. W dniu 9 września spotkałem się K. Diduchem, Przewodniczącym Rady Nadzorczej 

Spółki Energetyka Cieplna Kępno Sp. z o. o. Mówiliśmy o aktualnej sytuacji ekonomicznej 

spółki (brak opału), wzrostu cen opału, o nowej taryfie za dostawę ciepła (wzrost o 50%), która 

nie rekompensuje wszystkich kosztów, jakie spółka ponosi. 

 

Tego dnia spotkałem się z przedstawicielem firmy „Elektromex”, z którym rozmawiałem na 

temat realizacji inwestycji Parku Starościańskiego i Parku Miejskiego w Kępnie w ramach 

Programu „Rewitalizacja”. Zostałem poinformowany o trudnościach w zakupie materiałów 

potrzebnych dla realizacji inwestycji.  
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8.25. W dniu 10 września K. Godek, II Zastępca Burmistrza, powitał blisko 30-osobową grupę, 

biorącą udział w 61. Ogólnopolskim Rajdzie „Jesień Chopinowska”. W rajdzie Kępno 

reprezentował niestrudzony cyklista Leszek Dąbrowski. 

 

8.26. W dniu 11 września A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, wziął udział w Dożynkach 

Powiatowych w Perzowie. 

 

8.27. W dniu 12 września wziąłem udział w Radzie Nadzorczej Spółki Wodociągi Kępińskie 

Sp. z o.o. Tematem posiedzenia było w szczególności omówienie spraw finansowych spółki 

oraz realizacja bieżących inwestycji.  

 

Następnie spotkałem się z redaktorem J. Bińczakiem. Tematem spotkania był wywiad 

dotyczący planów wybudowania na terenie Gminy Kępno nowej elektrociepłowni zasilanej 

paliwem RDF. 

 

8.28.  W dniu 13 września K. Godek, II Zastępca Burmistrza spotkał się z dyrektorami instytucji 

kultury. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania podejmowane przez instytucje 

kultury. 

 

W tym dniu A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, w Poznaniu wziął udział w Forum 

wymiany doświadczeń w Województwie Wielkopolskim, którego gospodarzem jest Urząd 

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego. 

 

Następnie spotkałem się z K. Różewską, dyrektorem Muzeum Ziemi Kępińskiej oraz M. 

Wycisk, zastępcą dyrektora. Spotkanie dotyczyło wyjazdu w/wym. (służbowego), do Londynu 

do Pana Jana Potworowskiego, który chce kępińskiemu Muzeum przekazać osobiste pamiątki 

po swoim ojcu malarzu T. P. Potworowskim. 

 

Następnie spotkałem się z prezesami spółek komunalnych. Tematem spotkania były bieżące 

sprawy i działania podejmowane przez spółki. 

 

Tego dnia prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 
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8.29. W dniu 14 września spotkałem się z A. Tomalkiewiczem, Prezesem Zarządu ZUK 

Caloring. Spotkanie dotyczyło harmonogramu sprzątania ulic i dróg. Problemów, jakie 

powodują samochody zaparkowane w ulicach, które zgodnie z harmonogramem mają być 

sprzątane danego dnia. Ponadto mówiliśmy o rosnącym zjawisku podrzucania odpadów przy 

koszach ulicznych i w rowach przydrożnych. 

 

Tego dnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, w Spółce Wodociągi Kępińskie Sp. z o. o. 

uczestniczył w spotkaniu dotyczącym zalewania wodami opadowymi ulicy Słonecznej oraz 

posesji nr 2. W spotkaniu udział wzięli: M. Misała, Prezes Zarządu Spółki Wodociągi 

Kępińskie Sp. z o.o., M. Oreś, naczelnik WGOiOŚ, M. Kasperkiewicz, podinspektor WR oraz 

Pan Wojciech Boślak, Łukasz Boślak oraz Czesław Izydorski. 

 

8.30. W dniu 15 września spotkałem się z S. Kraus, Prezesem Zarządu Spółki ZZO Olszowa 

Sp. z. o.o. oraz B. Bieniakiem, Prezesem Zarządu Spółki Energetyka Cieplna Kępno Sp. z o.o. 

Rozmawialiśmy na temat opracowanego na zlecenie Spółki Energetyka Cieplna Kępno przez 

firmę Eko-Efekt z Warszawy, raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko – 

budowy elektrociepłowni na paliwa alternatywne na terenie Gminy Kępno. 

 

Następnie spotkałem się z S. Kraus, Prezesem Zarządu Spółki ZZO Olszowa Sp. z. o. o. oraz 

M. Piętka, naczelnikiem WPPiGN. Rozmawialiśmy na temat potencjalnej zamiany gruntów 

pomiędzy Gminą Kępno a Spółką ZZO Olszowa, w związku z rozbudową ZZO. 

 

W tym czasie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, uczestniczył w trybie zdalnym w 

kolejnym spotkaniu „Liderzy Samorządu”. 

 

Tego dnia spotkałem się z M. Józefiakiem, Komendantem Komendy Powiatowej Policji w 

Kępnie. Zostałem poinformowany i zaproszony na imprezę, jaką Policja organizuje 2 

października br. na kępińskim Rynku. Ponadto mówiliśmy o aktualnej sytuacji w zakresie 

zadań policji i straży miejskiej na terenie Gminy Kępno. 

 

Następnie wziąłem udział w Walnym Zgromadzeniu Członków Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej w Kępnie dla okręgu: Kępno: Os. 700-lecia 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 oraz 

lokale użytkowe z w/w ulic. 
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Na koniec dnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, wziął udział w zebraniu z 

mieszkańcami Osiedla Hanulin. Tematem spotkania były bieżące sprawy i problemy Osiedla. 

 

8.31. W dniu 16 września K. Godek, II Zastępca Burmistrza, spotkał się z A. Mrozińskim, 

Prezesem KPP Polonia-Marcinki Kępno. Spotkanie dotyczyło bieżących spraw klubu 

piłkarskiego. 

 

Tego dnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, w Poznaniu wziął udział w seminarium pt. 

„Inwestycje samorządowe w dobie inflacji i rosnących kosztów”. 

 

Następnie spotkałem się z M. Kameckim, malarzem artystą plastykiem. Pan Kamecki, który 

wykonuje na zlecenie Gminy Kępno obrazy, został poproszony ponownie o wykonanie 3 prac 

malarskich obrazów budynku po byłej synagodze, które chciałbym wręczyć podczas 

zakończenia tej inwestycji. 

 

W tym dniu K. Godek, II Zastępca Burmistrza, spotkał się z K. Czworowskim, 

Przewodniczącym Kępińskiej Rady Seniorów oraz Katarzyną Godek, pracownikiem PCPR w 

Kępnie. Spotkanie dotyczyło partnerstwa Gminy Kępno w projekcie pomocy dla obywateli 

Ukrainy. Program dotyczy bezpłatnej pomocy prawnej, psychologicznej oraz nauki języka. 

 

Tego dnia w Kaliszu uczestniczyłem w uroczystej Gali z okazji 25-lecia Spółki Oświetlenie 

Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. 

 

Na koniec dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, uczestniczył w prezentacji produktowej 

firmy Rembet, nt. „Prefabrykaty jako przyszłość w budownictwie przemysłowym oraz 

mieszkaniowym”. 

 

8.32. W dniu 17 września wraz z delegacjami władz samorządowych, instytucji i organizacji w 

asyście pocztów sztandarowych złożyłem kwiaty pod Pomnikiem Bohaterów Walk o Wolność 

i Demokrację w 83. rocznicę napaści sowieckiej na Polskę. 

 

Następnie udzieliłem ślubu cywilnego Pani Patrycji i Panu Korneliuszowi. 
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8.33. W dniu 18 września K. Godek, II Zastępca Burmistrza, uczestniczył w Powiatowych 

Zawodach Sportowo-Pożarniczych Drużyn Ochotniczych Straży Pożarnych w Olszowie. 

 

8.34. W dniu 19 września w Warszawie w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej spotkałem się z p. Bąk, Wice Prezesem NFOŚiGW oraz J. Rolińskim, 

dyrektorem.  W spotkaniu udział wziął S. Kraus, Prezes Zarządu Spółki ZZO Olszowa Sp. z o. 

o. Spotkanie dotyczyło realizacji inwestycji elektrociepłowni na terenie Gminy Kępno przy 

zaangażowaniu środków NFOŚiGW. Ponadto rozmawiałem z europoseł A. Możdżanowską i 

spotkałem się z Przemysławem Ligenzą, Prezesem NFOŚiGW. 

 

Następnie w Polskim Funduszu Rozwoju spotkałem się z M. Kluczko. W spotkaniu udział 

wziął S. Kraus, Prezes Zarządu Spółki ZZO Olszowa Sp. z o. o. oraz B. Bieniak, Prezes Zarządu 

Spółki Energetyka Cieplna Kępno Sp. z o.o. Spotkanie dotyczyło realizacji inwestycji 

elektrociepłowni na terenie Gminy Kępno przy zaangażowaniu środków Polskiego Funduszu 

Rozwoju. PFR zaproponował, aby Gmina razem z Funduszem i NFOŚiGW założyła spółkę 

celową dla realizacji inwestycji, Poinformowałem, że propozycje funduszu przedstawię radnym 

RM podczas spotkania 22.09.br. 

   

Tego dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, spotkał się z delegacją z Armenii. Jednym z celów 

ich podróży była wizyta w Gminie Kępno oraz w Spółce ZZO Olszowa. Wizyta miała miejsce 

w ramach projektu pn. „Budowa efektywnego systemu gospodarowania odpadami w Mieście 

Goris – wyzwania, projekty, możliwości” realizowanego w ramach Programu RITA – 

Przemiany w regionie, finansowanego przez Fundację Większe Mniejsze i Polsko-

Amerykańską Fundację Wolności w ścisłym partnerstwie z udzielającą dofinansowania 

Fundacją Edukacja dla Demokracji. 

 

Na koniec dnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, wziął udział w Walnym Zgromadzeniu 

Członków Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Kępnie dla okręgu: 

Kępno: Al. Marcinkowskiego 11., 13, 19; ul. Dworcowa 2; Os. Odrodzenia 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 

8; ul. Przemysłowa 12, 25, 27 oraz lokale użytkowe z w/w ulic. 

 

8.35. W dniu 20 września K. Godek, II Zastępca Burmistrza, spotkał się z dyrektorami instytucji 

kultury. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania podejmowane przez instytucje 

kultury. 
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Następnie prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

Tego dnia uczestniczyłem w spotkaniu w trybie zdalnym z p. dr Grzegorzem Samitowskim 

Wiceprezesem firmy Polinvest sp. z o.o. W spotkaniu udział wzięła: M. Piętka, naczelnik 

WPPiGN, J. Małolepszy, inspektor WR oraz W. Płocharz, radca prawny. Spotkanie dotyczyło 

realizacji inwestycji mieszkaniowych przez Spółki Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej, w 

tym wypadku przez KZN Zachodni Sp. z o.o., której Gmina Kępno jest udziałowcem. 

 

Kolejno wziąłem udział w konferencji prasowej. W spotkaniu z dziennikarzami uczestniczyła 

Małgorzata Frala-Kędzior, naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury. Konferencja poświęcona 

była sprawom oświatowym.  

 

Następnie spotkałem się z K. Pilarczyk-Dworaczyńską, Prezesem Zarządu Spółki Projekt 

Kępno Sp. z o.o. Spotkanie dotyczyło przygotowania spółki do przetargu na realizację 

inwestycji przy ul. Nowowiejskiego oraz stanu pływalni po przeglądzie technicznym. Ponadto 

Prezes poinformowała, że aby nie utracić płynności finansowej i na bieżąco realizować swoje 

zobowiązania (obligacje PeKaO SA) wystąpi do Gminy o dofinansowanie na poziomie 1.5 mln 

zł. 

 

Na koniec dnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, wziął udział w Walnym Zgromadzeniu 

Członków Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Kępnie dla okręgu: 

Kępno: ul. Wiosny Ludów 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29; Rychtal: Os. 600-lecia 1, 2, 

3 oraz lokale użytkowe z w/w ulic. 

 

8.36. W dniu 21 września w Warszawie w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej spotkałem się z przedstawicielami NFOŚiGW. Podczas tego drugiego już 

spotkania, w którym wzięli udział: S. Kraus, Prezes Zarządu Spółki ZZO Olszowa Sp. z o. o., 

B. Bieniak, Prezes Zarządu Spółki Energetyka Cieplna Kępno Sp. z o.o., W. Płocharz, radca 

prawny, przedstawiciele Spółki Eko-Efekt oraz przedstawiciele NFOŚiGW ustaliliśmy, że aby 

zrealizować inwestycje elektrociepłowni w Kępnie NFOŚiGW proponuje wejście kapitałowe 

do gminnej Spółki Energetyka Cieplna (100% gmina), i wspólną realizację inwestycji przy 

dotacji i pożyczce funduszu. Zdaniem funduszu konieczne jest dokapitalizowanie spółki EC 
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przez gminę. Poinformowałem, że propozycje funduszu przedstawię radnym RM podczas 

spotkania 22.09.br. 

 

Tego dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, spotkał się z Aleksandrą Pukas z Firmy Sidly.  

Spotkanie dotyczyło kontynuacji współpracy firmy z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy 

Społecznej w Kępnie w zakresie teleopieki oraz partnerstwa w programie „Korpus Wsparcia 

Seniorów”. W spotkaniu udział wzięli: M. Żurecka, Kierownik MGOPS oraz R. Kaczor, 

kierownik referatu Rady Miejskiej. 

 

W tym dniu A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, spotkał się przedstawicielami firmy 

INTRAVI Sp. z o.o., generalnym wykonawcą przebudowy budynku po synagodze. Spotkanie 

dotyczyło zaawansowania prac na budowie i zapowiedzianej na 28 września br. kontroli 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

 

Na koniec dnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, wziął udział w Walnym Zgromadzeniu 

Członków Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Kępnie dla okręgu: 

Kępno: ul. Wiosny Ludów 1, 2, 3, 5, 6, 7, 10, 12; ul. Spółdzielcza 1, 3, 4, 5, 6, 7 oraz lokale 

użytkowe z w/w ulic. 

 

8.37.  W dniu 22 września spotkałem się z właścicielem gospodarstwa rolnego w Kierznie 45 

oraz jego ojcem. Przedmiotem spotkania był dobrostan zwierząt w tym gospodarstwie, 

uciążliwość tej hodowli dla otoczenia oraz działania organów i właściciela gospodarstwa 

zmierzające do usunięcia występujących nieprawidłowości. W spotkaniu udział wzięła: M. 

Piętka, naczelnik WPPiGN, R. Mróz, Komendant SM oraz M. Oreś, naczelnik WGOiOŚ. 

 

Następnie K. Godek, II Zastępca Burmistrza, uczestniczył w spotkaniu integracyjnym pod 

nazwą „Jaka to melodia" zorganizowanym przez Środowiskowy Dom Samopomocy.  

 

Tego dnia wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, oraz K. Godkiem, II Zastępcą 

Burmistrza, uczestniczyłem we Wspólnym Posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej. 

 

Następnie wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, oraz K. Godkiem, II Zastępcą 

Burmistrza, uczestniczyłem w LII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Kępnie. 
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8.38. W dniu 23 września w Warszawie w Polskim Funduszu Rozwoju spotkałem się z 

przedstawicielami Funduszu. Rozmawialiśmy o inwestycji elektrociepłowni przy ZZO 

Olszowa. Poinformowałem, że radni RM, podobnie jak i NFOŚiGW są za realizacją inwestycji 

poprzez zaangażowanie spółki Energetyka Cieplna Kępno. Polski Fundusz Rozwoju 

podtrzymuje gotowość udziału w inwestycji j.w, lecz bardziej zainteresowany jest realizacją 

elektrociepłowni poprzez spółkę celową. Uzgodniliśmy, że będziemy się informować o 

aktualnym tempie potrzeb dotyczących inwestycji, i że Gmina Kępno chce nadal 

współpracować z PFR. 

 

Następnie w Banku BGK spotkałem się w sprawie zwiększenia dotacji dla kępińskiego 

samorządu, na budowę przez spółkę TBS Kępno budynku mieszkalnego. Przedstawiłem 

stanowisko Gminy Kępno uzasadniającą potrzebę zwiększenia środków. Poinformowałem o 

złożonym w tej sprawie wniosku. Uzyskałem zapewnienie o potrzebie zorganizowania 

kolejnego spotkania. 

 

Tego dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w posiedzeniu Zarządu Związku 

Miast Polskich w Hrubieszowie. Podczas posiedzenia Zarządu Związku zostały zaopiniowane 

projekty ustaw m.in. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, a 

także o ochronie ludności oraz stanie klęski żywiołowej. 

Szczegółowy porządek obrad obejmował: 

1. Informacja o pracach Komisji Wspólnej Rządu i ST oraz pracach parlamentarnych. 

2. Sytuacja miast w aspekcie kryzysu energetycznego. 

3. Zaopiniowanie projektów ustaw: 

a) o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (resortowy), 

b) o ochronie ludności oraz stanie klęski żywiołowej (MSWiA), 

c) o zmianie ustawy o systemie oświaty (2050), 

d) o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (MRiPS), 

e) o zmianie ustawy – Prawo o ruchu drogowym (KPRM),  

f) o zmianie ustawy o Komisji Wspólnej Rządu i ST oraz o przedstawicielach RP w KR UE 

(MSWiA), 

g) o Centralnym Rejestrze Wyborców (KPRM), 

h) o przedłużeniu kadencji organów jst do dnia 30kwietnia 2024r. oraz o zmianie ustawy – 

Kodeks wyborczy (PiS). 

4. Zaopiniowanie projektów rozporządzeń: 
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a) MRiT ws. wykazu gmin, którym przysługuje część rekompensująca subwencji ogólnej za 

rok 2021, 

b) MFiPR ws. udzielenia pomocy de minimis oraz pomocy publicznej w ramach programu 

Interreg na lata 2021-2027, 

c) MKiŚ ws. sposobu obliczania poziomu składowania, 

d) MKiŚ ws. wyboru metody oraz sposobu obliczania rocznego poziomu zużycia sprzętu 

elektrycznego i elektronicznego. 

5. Projekt uchwały Rady Ministrów w sprawie koordynacji działań na rzecz nadania 

wybranemu miastu Rzeczypospolitej Polskiej tytułu „Europejska Stolica Kultury” w 2029 r. 

6. Projekt Programu rozwoju e-zdrowia w Polsce na lata 2022 – 2027 (MZ). 

7.  Wytyczne MFiPR dotyczące wykorzystania środków pomocy technicznej na lata 2021-

2027. 

8. Wnioski miast ws. opłaty adiacenckiej. 

9. Korespondencja do rozpatrzenia. 

10.  Sprawy wniesione. 

 

8.39.  W dniu 26 września prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

Następnie wziąłem udział w Zwyczajnym Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia Wrota 

Wielkopolski. Porządek obrad obejmował w szczególności: przedstawienie i omówienie 

sprawozdań (merytorycznego i finansowego) z działalności Stowarzyszenia w 2021 roku, 

przedstawienie i omówienie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej, podjęcie uchwał 

zatwierdzających sprawozdania oraz udzielenie członkom Zarządu i Rady absolutorium. Na 

Zebraniu powołano na kolejna kadencje nowe władze stowarzyszenia: Zarządu, Rady i Komisji 

Rewizyjnej.  

 

Tego dnia uczestniczyłem w spotkaniu w trybie zdalnym z przedstawicielami firmy Eko-Efekt 

Sp. z o.o. z Warszawy. W spotkaniu udział wziął S. Kraus, Prezes Zarządu Spółki ZZO 

Olszowa Sp. z o. o. oraz B. Bieniak, Prezes Zarządu Spółki Energetyka Cieplna Kępno Sp. z 

o.o. Spółka Eko- Efekt opracowuje na zlecenie Energetyki Cieplnej Kępno Sp. z o.o., wniosek 

do NFOŚiGW w Warszawie celem uzyskania dotacji i pożyczki na realizację inwestycji 

elektrociepłowni. Spotkanie, kolejne już (i nie ostatnie), dotyczyło opracowania 

poszczególnych dokumentów niezbędnych do złożenia w /wym. wniosku do Narodowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 
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Kolejno wziąłem udział w Radzie Nadzorczej Spółki Energetyka Cieplna Kępno Sp. z o.o.. 

Porządek obrad obejmował w szczególności omówienie bieżącej sytuacji gospodarczej Spółki 

w tym: wyników finansowych Spółki za 8 miesięcy roku 2022,  sytuacji ekonomicznej Spółki 

w świetle aktualnych zmian cen czynników kosztotwórczych, informację o zapewnieniu 

odpowiedniej ilości miału węglowego na sezon grzewczy, informację o podejmowanych 

środkach zaradczych wobec COVID19 w celu zapewnienia ciągłości pracy kotłowni w sezonie 

grzewczym oraz planowane i realizowane inwestycje oraz remonty. 

 

8.40. W dniu 27 września w Poznaniu wziąłem udział w Seminarium pt. „Zarządzanie zespołem 

i delegowanie zadań w urzędzie z perspektywy włodarza samorządowego". 

 

Tego dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza w Starostwie Powiatowym wziął udział w 

Wideokonferencji z Wojewodą Wielkopolskim na temat dystrybucji tabletek z jodem na 

wypadek zagrożenia radioaktywnego. W spotkaniu udział wzięła: A. Szydlik, z-ca naczelnika 

WA. 

 

Następnie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza uczestniczył w radzie budowy. Podczas 

spotkania omówiono poszczególne etapy prac związanych z rewitalizacją budynku po byłej 

synagodze.  

 

W tym czasie K. Godek, II Zastępca Burmistrza spotkał się z M. Wiśniewskim, zastępcą 

Komendanta Komendy Powiatowej Policji w Kępnie oraz M. Lewek, funkcjonariuszem KPP 

Kępno. Spotkanie dotyczyło organizowanego przez Stowarzyszenie „Nasz bezpieczny Powiat 

Kępiński” koncertu orkiestr służb mundurowych, który odbędzie się na kępińskim Rynku w 

dniu 2 października br. 

 

Następnie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza uczestniczył w radzie budowy. Podczas 

spotkania omówiono poszczególne etapy prac związanych z rewitalizacją Parku 

Starościańskiego. 

 

 

Opracowały: D. Gurdak, S. Humelt. 


